

**Årsredovisning**  
för  
**MS Planering & Styrning AB**  
559115-2755

Räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Samuelsson, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för MS Planering & Styrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom projektledning, projektstyrning, process- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Lerum kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den anställda var 100 % sjukskriven i 3 månader och 50 % sjukskriven i 2 månader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 124	1 649	1 579	1 602
Resultat efter finansiella poster	300	716	439	409
Balansomslutning	1 395	1 490	1 134	1 003
Eget kapital	692	710	541	537
Soliditet (%)	79,4	78,8	75,7	76,4

Nettoomsättningen har sjunkit pga en längre periods sjukfrånvaro.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	241 408	418 851	<b>710 259</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		418 851	-418 851	<b>0</b>
Årets resultat			281 330	<b>281 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>360 259</b>	<b>281 330</b>	<b>691 589</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	360 259
årets vinst	281 330
	<b>641 589</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (540 kronor per aktie)	270 000
i ny räkning överföres	371 589
	<b>641 589</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01</b>	<b>2020-10-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-09-30</b>	<b>-2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 124 411	1 649 174
Övriga rörelseintäkter		19 113	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 143 524</b>	<b>1 649 174</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-179 946	-247 919
Personalkostnader	2	-663 077	-685 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-843 023</b>	<b>-933 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>300 501</b>	<b>716 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-249</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 252</b>	<b>716 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-181 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-181 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>360 252</b>	<b>535 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 922	-116 272
<b>Årets resultat</b>		<b>281 330</b>	<b>418 851</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

4

400 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**425 000**

**125 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**425 000**

**125 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

446 250

345 493

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt  
styrda företag

11 524

11 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 999

139 365

**Summa kortfristiga fordringar**

**547 773**

**495 883**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

422 504

869 594

**Summa kassa och bank**

**422 504**

**869 594**

**Summa omsättningstillgångar**

**970 277**

**1 365 477**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 395 277**

**1 490 477**

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

360 259

241 408

Årets resultat

281 330

418 851

**Summa fritt eget kapital**

**641 589**

**660 259**

**Summa eget kapital**

**691 589**

**710 259**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

525 000

585 000

**Summa obeskattade reserver**

**525 000**

**585 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 946

59 947

Övriga skulder

156 743

120 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**178 689**

**195 218**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 395 277**

**1 490 477**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lerum 2022-11-11

*Martin Samuelsson*  
Martin Samuelsson